OBJETO SUMINISTRO DE CHALECOS SALVAVIDAS PARA 
LOS ESTUDIANTES DE LA I.E INDÍGENA LA 
UNIÓN Y LA C.E. INDÍGENA CHIVIRICO OSORIO 
OPERADAS POR WOUNDEKO. 

PLAZO 15 dias contados a partir de la suscripción del acta 

de inicio del contrato. 

PRESUPUESTO OFICIAL SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL 
PESOS ($6.660.000) 

INTRODUCCION 

Es objetiva la selección en la cual la escogencia se haga al ofrecimiento más 
favorable a la entidad y a los fines que ella busca, sin tener en consideración 
factores de afecto o de interés y en general, cualquier clase de motivación

[...]

1082 de 2015, y la invitación de la Presente Convocatoria, y vencido el plazo 

para la presentación de propuestas, constató el recibo de TRES (3) propuestas 
que se relaciona a continuación: 

PROPONENTE VALOR DE LA PROPUESTA 

TAPICERÍA LA ESTRELLA AZUL 
NIT 1111749452-5 

SEIS MILLONES NOVECIENTOS 
MIL PESOS ($6.900.000) 

TAPICALI 
NIT :111595678-1 

SEIS MILLONES SETECIENTOS 
MIL VEINTE PESOS ( $ 6.700.020 ) 

SUMINISTROS Y CABOTAJES 
LITORAL NIT 1111799505-0 

SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS 
( $ 6.700.020) 

Una vez verificado el valor de las propuestas presentadas se observa que la 
Propuesta de menor valor es la presentada por la empresa SUMINISTROS Y